
Informace a harmonogram výuky odborného výcviku 

učebních oborů od 1. června 2020 
 

Obor Lesní mechanizátor 1. ročník  

Odborný výcvik bude probíhat v termínech 1. až 2. 6. 2020 a 15.6. až 19.6.2020. Pokud se 

odborného výcviku zúčastníte, přihlaste si stravu a ozvěte se do domova mládeže, zda budete 

ubytovaní. V průběhu měsíce června musíme zjistit vaše velikosti ochranných oděvů 

a pomůcek, které budete používat od září školního roku 2020/2021. 

 

Obor Lesní mechanizátor 2. ročník  

Odborný výcvik bude probíhat v termínech 8. až 10. 6. 2020 a 22.6. až 26.6.2020. Pokud se 

odborného výcviku zúčastníte, přihlaste si stravu a ozvěte se do domova mládeže, zda budete 

ubytovaní.  

 

Obor Zahradník 1. ročník  

Odborný výcvik bude probíhat v termínech 1. až 5. 6. 2020 a  22.6. až 26.6.2020. Pokud se 

odborného výcviku zúčastníte, přihlaste si stravu a ozvěte se do domova mládeže, zda budete 

ubytovaní.  

 

Obor Zahradník 2. ročník  

Odborný výcvik bude probíhat v termínech 1. až 5. 6. 2020 a  15.6. až 19.6.2020. Pokud se 

odborného výcviku zúčastníte, přihlaste si stravu a ozvěte se do domova mládeže, zda budete 

ubytovaní.  

 

 

 


	Stránka 1

